PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    14.01.2021                      2-р
О назначении ответственного работника администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка», уполномоченного подписывать записи актов   гражданского состояния усиленной  квалифицированной электронной        подписью
В целях реализации положений Федерального закона от 15 ноября 1997г. № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» :

1. Уполномочить подписывать записи актов гражданского сосояния, составленные в форме электронного документа усиленной квалифицированной электронной подписью – Мочалову-Грешнову Юлию Сергеевну, специалиста I категории администрациисельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения
     Н.Ю.Сушенцева